
ENTIDAD 162-0000-0000 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR

0000 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

1 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE 
CONSUMO DE  TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2019

7,393.60 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 07,393.600 0.00

0291515622001 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO 
REGIONAL VINCHOA.

2 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO 
REGIONAL VINCHOA.-PAGO POR  
CONSUMO DE AGUA POTABLE DEL  MES 
DE DICIEMBRE 2019.

147.90 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 0147.900 0.00

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

3 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL 
DE ELECTRICIDAD CNEL EP.-  CONSUMO 
DE ENERGÍA ELÉCTRICA DEL DE 
DICIEMBRE 2019 DE LAS DIFERENTES 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCIÓN

6,115.08 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 06,115.080 0.00

0260001140001 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL 
CANTON LAS NAVES

4 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL 
CANTON LAS NAVES.-PAGO POR 
CONCEPTO DE CONSUMO DE AGUA 
POTABLE DEL  MES DE DICIEMBRE 2019 
DEL CENTRO DE LAS NAVES

7.00 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 07.000 0.00

0291515495001 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE GUANUJO

5 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE GUANUJO.- CONSUMO DE AGUA 
POTABLE DEL  MES DE DICIEMBRE 2019 
DE LA JUNTA DE AGUA POTABLE DE 
GUANUJO DE LA MATRIZ

80.25 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 080.250 0.00

0260021330001 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL CANTON CHIMBO

6 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 
CANTON CHIMBO.-PAGO POR CONCEPTO 
DE  CONSUMO DE AGUA POTABLE DEL  
MES DE DICIEMBRE 2019 DEL CENTRO DE 
CHIMBO

6.64 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 06.640 0.00

0260024430001 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DE SAN MIGUEL

7 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN 
MIGUEL.- CONSUMO DE AGUA POTABLE 
DEL MES DE DICIEMBRE 2019 DE LA 
EXTENSIÓN DE SAN MIGUEL

23.71 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 023.710 0.00

0260020440001 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

8 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G.-PAGO POR 
CONCEPTO DE  CONSUMO DE AGUA 
POTABLE DEL  MES DE DICIEMBRE 2019 
DE  LA MATRIZ Y LAGUACOTO

1,457.32 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/2020 00 01,457.320 0.00

0260024430001 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DE SAN MIGUEL

9 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN 
MIGUEL.- CONSUMO DE AGUA POTABLE 
DEL MES DE DICIEMBRE 2019 DE LA 
EXTENSIÓN DE SAN MIGUEL343771.

23.71 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/202023/01/2020 2
4
/
0
1
/
2
0
2
0

24/01/202001 123.7192724961 23.71

0291515495001 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE GUANUJO

10 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE GUANUJO.- CONSUMO DE AGUA 
POTABLE DEL  MES DE DICIEMBRE 2019 
DE LA JUNTA DE AGUA POTABLE DE 
GUANUJO DE LA MATRIZ -FACT# 37708.

80.25 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/202023/01/2020 24/01/202001 180.2592725069 80.25
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2
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0

0260001140001 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL 
CANTON LAS NAVES

11 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL 
CANTON LAS NAVES.-PAGO POR 
CONCEPTO DE CONSUMO DE AGUA 
POTABLE DEL  MES DE DICIEMBRE 2019 
DEL CENTRO DE LAS NAVES- 
FACT#124575 - 125153.

7.00 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/202023/01/2020 2
4
/
0
1
/
2
0
2
0

24/01/202001 17.0092725145 7.00

0291515622001 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO 
REGIONAL VINCHOA.

12 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO 
REGIONAL VINCHOA.-PAGO POR  
CONSUMO DE AGUA POTABLE DEL  MES 
DE DICIEMBRE 2019. -FACT# 403.

147.90 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/202023/01/2020 2
4
/
0
1
/
2
0
2
0

24/01/202001 1147.9092725174 147.90

0260021330001 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL CANTON CHIMBO

13 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 
CANTON CHIMBO.-PAGO POR CONCEPTO 
DE  CONSUMO DE AGUA POTABLE DEL  
MES DE DICIEMBRE 2019 DEL CENTRO DE 
CHIMBO -FACT#  91769.

6.64 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/202023/01/2020 2
4
/
0
1
/
2
0
2
0

24/01/202001 16.6492725191 6.64

0260020440001 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

14 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G.-PAGO POR 
CONCEPTO DE  CONSUMO DE AGUA 
POTABLE DEL  MES DE DICIEMBRE 2019 
DE  LA MATRIZ Y LAGUACOTO -
FACT:385258-385064-379395-384240-381274-
380398.

1,457.32 0.00 N 23/01/2020 23/01/202023/01/202023/01/2020 2
4
/
0
1
/
2
0
2
0

24/01/202001 11,457.3292725276 1,457.32

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

15 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL 
DE ELECTRICIDAD CNEL EP.-  CONSUMO 
DE ENERGÍA ELÉCTRICA DEL DE 
DICIEMBRE 2019 DE LAS DIFERENTES 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCIÓN-
FACT#3760231-3825827-3759632-3759691-
3759806-3759814-3776944-3759838-3759864-
3782354-3759892-3759918-3759935-37599

6,115.08 0.00 N 23/01/2020 27/01/202023/01/202023/01/2020 2
8
/
0
1
/
2
0
2
0

28/01/202001 56,115.0892725530 6,115.08
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1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

16 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE 
CONSUMO DE  TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2019

7,393.60 0.00 S 27/01/2020 00 07,393.600 0.00

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

17 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE 
CONSUMO DE  TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2019

(7,393.60) 0.00 N 27/01/2020 27/01/202027/01/2020 00 0(7,393.60)0 0.00

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

18 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE 
TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL ME SDE 
DICIEMBRE DE 2019

7,504.08 0.00 N 27/01/2020 27/01/202027/01/2020 00 07,504.080 0.00

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

19 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE 
TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL ME SDE 
DICIEMBRE DE 2019

6,700.02 804.06 S 27/01/2020 00 06,700.020 0.00

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

20 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE 
TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL ME SDE 
DICIEMBRE DE 2019

6,700.02 804.06 N 27/01/2020 27/01/202027/01/202027/01/2020 2
8
/
0
1
/
2
0
2
0

28/01/202001 17,504.0892752865 804.06

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

20 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE 
TELEFONO DE TODAS LAS 
DEPENDENCIAS DE LA INSTITUCION 
CORRESPONDIENTE AL ME SDE 
DICIEMBRE DE 2019

6,700.02 804.06 N 27/01/2020 27/01/202027/01/202027/01/2020 2
8
/
0
1
/
2
0
2
0

28/01/202001 17,504.0892752865 6,700.02

1768152560001 CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

21 -REGULACIÓN DEL IVA DEL DEV: 20- 01-
2020- CORPORACIÓN NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP.-PAGO 
POR CONCEPTO DE CONSUMO DE 
TELEFONO DE TODAS LAS -EPENDENCIAS 
-E LA INSTITUCION CORRESPONDIENTE 
AL ME SDE DICIEMBRE DE 2019-

804.06 0.00 N 27/01/2020 27/01/202027/01/202027/01/2020 00 0804.0692752995 0.00

0260000920001 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR 22 [P:01 T:NO A:2020] 162.0000.UNIVERSIDAD 
ESTATAL DE BOLÍVAR.- PAGO DE 
REMUNERACIONES DEL MES DE ENERO 
DEL 2020 DEL PERSONAL CON RELACIÓN 
DE DEPENDENCIA DE LA UEB FUENTE 3

717,049.02 0.00 N 30/01/2020 30/01/202030/01/202030/01/2020 3
1
/
0
1
/
2
0
2
0

31/01/202001 1421,525.6092799543 421,525.60
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0260000920001 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR 23 [P:01 T:JU A:2020] 162.0000.UNIVERSIDAD 
ESTATAL DE BOLÍVAR,. PAGO DE LA 
PENSIÓN COMPLEMENTARIA DE LOS EX 
DOCENTES, JUBILACIÓN PATRONAL 
CÓDIGO DE TRABAJO CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO DEL 2020 F1

30,956.40 0.00 N 30/01/2020 30/01/202030/01/202030/01/2020 3
1
/
0
1
/
2
0
2
0

31/01/202001 130,882.6292799716 30,882.62

0260000920001 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR 24 [P:01 T:DT A:2020] 162.0000 .UNIVERSIDAD 
ESTATAL DE BOLÍVAR.-PAGO DEL 
BENEFICIO MENSIALIZADOS 
CORRESPONDIENTE AL DÉCIMO TERCERO 
Y CUARTO DEL MES DE ENERO DEL 2020  
PERSONAL CON RELACIÓN DE 
DEPENDENCIA FUENTE 1

20,530.72 0.00 N 30/01/2020 30/01/202030/01/202030/01/2020 3
1
/
0
1
/
2
0
2
0

31/01/202001 120,530.7292799789 20,530.72

0260000920001 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR 25 [P:01 T:DT A:2020] 162.0000.UNIVERSIDAD 
ESTATAL DE BOLÍVAR.- PAGO DE LOS 
BENEFICIOS MENSUAL IZADOS  DEL 
DÉCIMO CUARTO Y TERCERO DEL 
PERSONAL CON RELACIÓN DE 
DEPENDENCIA DEL MES DE ENERO DEL 
2020, FUENTE 3

20,778.18 0.00 N 30/01/2020 30/01/202030/01/202030/01/2020 3
1
/
0
1
/
2
0
2
0

31/01/202001 120,778.1892799926 20,778.18

0260000920001 UNIVERSIDAD ESTATAL DE BOLIVAR 26 [P:01 T:NO A:2020] 162.0000.UNIVERSIDAD 
ESTATAL DE BOLÍVAR.- PAGO DE 
REMUNERACIONES DEL MES DE ENERO 
DEL 2020 CON RELACIÓN DE 
DEPENDENCIA PERSONAL CONTRATADO 
OCASIONAL FUENTE 1

200,658.66 0.00 N 30/01/2020 30/01/202030/01/202030/01/2020 3
1
/
0
1
/
2
0
2
0

31/01/202001 1155,706.2792800187 155,706.27
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